
K O L E K C E

2 0 1 9  -  2 0 2 0

L A M I N Á T O V É  P O D L A H Y

LA
M

IN
Á

TO
V

Ý
C

H
 P

O
D

LA
H

   K
O

L
E

K
C

E
 2

0
1

9
 -

 2
0

2
0

 Q
U

IC
K•

STEP
®

  





3

Laminátová podlaha: inovativní univerzál 

Když byla v roce 1990 založena společnost Quick-Step, tato značka ihned dostala laminátové podlahy 

do povědomí zákazníků. I když jsme od té doby expandovali v oblasti dřevěných a vinylových podlah, 

pokračovali jsme ve zlepšování naší kategorie laminátových podlah ještě reálnějšími designy, strukturami a 

užitnými vlastnostmi. V roce 2019 nás tento proces vedl k vytvoření zbrusu nové kolekce Signature. 

Vstupte do světa podlah Quick∙Step®

Historie značky Quick-Step je naplněna příběhy odvážného podnikání a inovací. Díky této bohaté historii 

jsme nejen schopni představit vám jedny z nejkrásnějších podlah na trhu, ale také jedny z nejodolnějších. Jsme 

hrdí na naše odhodlání přinášet vám krásu a eleganci, která vydrží.

„INOVACE A MODERNIZACE JSOU SOUČÁSTÍ  DNA  

ZNAČKY QUICK-STEP.  VŽDY HLEDÁME ZPŮSOBY,  

JAK DĚL AT VĚCI  LÉPE,  KRÁSNĚJI  A EFEKTIVNĚJI .“

BERNARD THIERS, GENER ÁLNÍ ŘEDITEL

Jsme si jisti, že naleznete podlahu Quick-Step, která bude odpovídat vaší jedinečné vizi, podlahu, která vás 

bude inspirovat k zahájení renovace, podlahu, která vám pomůže změnit váš dům na domov, jaký jste vždy 

chtěli – prkno po prknu. A co více, najdete tím podlahu, která vám vydrží po celý život. 

POKUD JE  VAŠÍM CÍLEM NA JÍT  NEJTRVANLIVĚJŠÍ  

A NEJELEGANTNĚJŠÍ  PODL AHU, POMŮŽEME VÁM.



4

1990

1990 až 2019

1997
Uniclic®, představení revolučního 

zámkového systému, který nevyžaduje 

použití lepidla.

2004
Quick-Step představuje technologii 

patiny: bílá olejovaná povrchová 

úprava.

1990
Zrození značky Quick-Step. 

 

2001
Představení struktur se vzhledem 

věrným přírodě a V-drážky.

 



5

2019

2007
Quick-Step je první, kdo přinesl 

laminátové podlahy do koupelny.

 

2014
Představení řady Impressive (Ultra): 

voděodolné laminátové podlahy. 

Struktura a design jsou zalisovány do 

spáry pro ještě realističtější vzhled.

2009
Technologie Scratch Guard zvyšuje 

odolnost vůči poškrábání až 10x  

(v porovnání s běžnými laminátovými 

podlahami).  

2019
Přelomový výrobek v oblasti 

laminátových podlah: Signature.  

Kolekce, jejímž poznávacím znamením 

je propracovanost.

Objevte více na str. 10 



Nechte se inspirovat 9 Kolekce Quick-Step Signature: nová definice esence krásy 10

Pět kroků Quick-Step, na které se zaměřit  16

Objevte 19 Spáry vytváří rytmus 20

Odolává všemu, dokonce i vodě 22

Vyberte si svou laminátovou podlahu 24



Kolekce 31 Signature 32

Majestic 34

Largo 36

Impressive/Impressive Ultra 38

Eligna 41

Elite 44

Classic 46

Creo 48

Arte 50

Exquisa 52

Instalace 55 Snadná pokládka 56

Stylové dokončení 58

Bezstarostná údržba 66

Nastavení úrovně pro trvalou udržitelnost 68

NOVINKA



8



9

SIG4757



10

SIG4762

„Naším cílem bylo vždy vytvořit ty nejkrásnější laminátové podlahy. 
Naše nejnovější kolekce, Signature, se vyznačuje nepřekonatelnou úrovní 
propracovanosti.“

KATRIEN DE VLIEGER, DESIGNOVÁ MANAŽERKA A LAURENT MEERSSEMAN,  

ŘEDITEL VÝZKUMU A VÝVOJE VE SPOLEČNOSTI QUICK-STEP

Kolekce Quick-Step Signature: 
nová definice esence krásy



11

„KAŽDÝ DESIGN JE  VÝSLEDKEM  

PEČLIVÉ ŘEMESLNÉ ZRUČNOSTI 

SOUSTŘEDĚNÉ NA NALEZENÍ  TÉ  

SPRÁVNÉ VY VÁŽENOSTI .“

L AURENT MEERSSEMAN

NOVÁ GENERACE LAMINÁTOVÝCH PODLAH

Laurent: „Laminátová podlaha je součástí DNA značky Quick-Step.  

Již od samotného počátku bylo naším cílem vytvořit laminátové podlahy, 

které nabízí všechny výhody syntetických podlah, ale která je k 

nerozeznání od skutečného dřeva či kamene na pohled i pocitově.  

S naší novou kolekcí Signature přinášíme novou úroveň laminátových 

podlah: šli jsme se dále, než kdykoli dříve, abychom dosáhli všech 

požadovaných detailů.“

Katrien: „Co se týče designu, je naše nová kolekce Signature inspirována 

přírodou a čistými vlivy, s převažující bílou barvou a světlými tóny. 

Inspirovali jsme se také znovu se objevujícími teplými přírodními a 

exotickými barvami z Afriky a Latinské Ameriky. Společným tématem všech 

těchto podlah je smysl pro detail a poctivé řemeslné zpracování.“

Objevte trendy v interiéru uspořádané naším týmem výzkumu a 

vývoje na str. 16–17

DOKONALÉ NEDOKONALOSTI… INSPIROVÁNO PŘÍRODOU

Laurent: „Quick-Step jednou z mála značek podlah na celém světě 

s vlastním týmem návrhářů. Naši odborní návrháři čerpají inspiraci z 

architektury, umění, módy a reálného života. Vydávají se na dobrodružné 

výpravy, aby získali „dokonalé originály“: části dřeva či kamene s tím 

správným vzhledem a pocitem, které budou sloužit jako prototyp  

pro podlahy. V některých případech tyto originály dostanou na  

našem vlastním pracovišti patinu či voskovou úpravu, aby získaly 

specifický vzhled.“

„Dále dokonale originální kus dřeva nasnímáme, včetně 

vzhledu a barvy a také kompletní struktury s prasklinami, suky a kresbou. 

Výsledkem je velký virtuální 3D model každého kusu, který je poté 

vyladěn návrháři. Když se zbaví detailů, které jsou příliš nápadné,  

vytvoří dokonale vyvážený design.“

Katrien De Vlieger, designová manažerka a Laurent Meersseman, ředitel výzkumu a vývoje ve společnosti Quick-step



12

S I G N A T U R E

P R O P R A C O V A N O S T  V  K A Ž D É M  D E T A I L U

NOVINKA Signature: kolekce, jejímž poznávacím 

znamením je propracovanost

NOVÝ STANDARD LAMINÁTOVÝCH PODLAH 

„Kolekce Signature odráží odhodlání oddělení výzkumu a vývoje  

posouvat hranice a nastavovat nové standardy laminátových podlah.  

To, co Quick-Step odlišuje od ostatních výrobců podlah, je těsná spolupráce 

mezi návrhářským a konstrukčním týmem: ten první se soustředí na vytvoření 

co nejkrásnější nadčasové podlahy; ta druhá přináší návrh do života.  

Nová řada podlah Quick-Step Signature obsahuje 18 jedinečných designů 

podlah vyznačujících se nebývalou úrovní propracování. Pojďme se podívat 

blíže na několik nejzajímavějších prvků.“



13

SIG4763

KARTÁČOVANÝ DUB: UKÁZKA STRUKTURY

Katrien: „Kartáčovaný dub se dokonale hodí k různým stylům interiéru. 

Tato podlaha je vytvořena podle kartáčovaného evropského dubu s 

několika jemnými prasklinami a suky. Jemný efekt kartáčování skutečně 

zvýrazňuje přirozené nedokonalosti a poskytuje každému prknu jemný, 

rustikální charakter.“

Laurent: „Efekt kartáčování skutečně zvýrazňuje strukturu dubu a díky 

tomu podlaha nejen vypadá jako skutečné dřevo, ale navozuje i stejný 

pocit. Abychom toho dosáhli, vyvinuli jsme novou technologii k vytvoření 

64 různých hloubek na povrchu a také ve spáře – což prvek, který dosud 

nebyl u laminátové podlahy k vidění. Kromě toho způsob, jakým světlo 

dopadá na tyto odchylky v hloubce povrchu, vytváří jemné rozdíly v 

úrovni lesku. Pozornost k detailu je poměrně ohromující a vyžadoval, aby 

náš konstrukční tým zašel nad rámec dosud možného.“

„ŠLI  JSME DÁLE,NEŽ KDYKOLI 

DŘÍVE,  ABYCHOM DOSÁHLI  VŠECH 

POŽADOVANÝCH DE TAILŮ“ 

L AURENT MEERSSEMAN

DODEJTE VAŠEMU INTERIÉRU 

HLOUBKU

Úžasně propracovaná struktura se skládá 

z 64 různých hloubek na povrchu i ve 

spáře. Díky tomu podlaha vypadá přesně 

jako skutečné dřevo a je z ní i stejný pocit.



14

SIG4767

DUB PŘÍRODNÍ POPRASKANÝ: NOVÝ DESIGN RENOVOVANÉHO 

STARÉHO DŘEVA

Katrien: „Originály našeho designu přírodního popraskaného dubu jsou 

prkna, která jsme našli ve starých železničních vagónech. Obrousili jsme 

je, dokud se pod starou vrstvou neobjevila kresba dřeva. Díky tomu 

je povrch sice poměrně čistý, ale s tmavými suky a prasklinami – jako 

štěrbiny ve dřevě – které jsou velmi zvýrazněny.“

Laurent: „V tomto případě bylo velkou výzvou sladit hladký obroušený 

povrch s ostrými hranami prasklin. Struktura musela být lisována velmi 

přesně, abychom získali výjimečně ostré okraje podél prasklin.“

REALISTICKÉ PRASKLINY

Realistické, ostré okraje podél prasklin 

jsou výsledkem inovativní a velmi přesné 

technologie lisování.



15

SIG4748

DUB S JEMNOU PATINOU: NOVÁ ZENOVÁ VRSTVA

Katrien: „Dub je díky své univerzálnosti stále oblíbený. Ošetřením 

původních prken robustní patinou došlo ke zjemnění nedokonalostí a k 

vytvoření romantického „zenového“ vzhledu.“

Laurent: „Dodání dubu s jemnou patinou jeho autentický zenový vzhled 

nebylo snadné. Ve skutečnosti jsme museli zcela nově vyvinout naši 

technologii tisku olejové patiny, abychom zajistili, že bílý olej dokonale 

zvýrazní detaily dekoru a doplní strukturu prkna. Museli jsme vyzkoušet 

několik různých přístupů, než jsme našli ten správný.“

„Díky jemným a záměrným nedokonalostem tato podlaha 

skutečně září. Pokud se podíváte blíže, zjistíte dotyky matné povrchové 

úpravy, které dávají podlaze použitý vzhled. Kromě toho spáry vypadají, 

že jsou namáhány a vylamují se z nich třísky – stejně jako je tomu u 

skutečných dřevěných podlah.“ 

Objevte kompletní kolekci Signature na str. 32–33

DOKONALÝ EFEKT PATINY

Technologie tisku olejové patiny zajišťuje, 

že bílý olej dokonale doplňuje strukturu 

prkna.



16

KONTRAST

Pastelové barvy vyzařující vřelost a jemnost jsou stálicí. 

Dodejte větší výraz kontrastní barvou, například černou, 

nebo je zkombinujte s jasnější variantou stejného odstínu. 

Dodává jemnou hru barev a originalitu. 

Signature - Dub natřený černý - SIG4755

„Abychom vytvořili nové autentické podlahy, pečlivě sledujeme nejnovější trendy v 
architektuře a designu. Objevte nejzajímavější poznatky, které jsme shromáždili.“

KATRIEN DE VLIEGER, DESIGNOVÁ MANAŽERKA VE SPOLEČNOSTI QUICK-STEP

Pět kroků Quick-Step, na které se zaměřit 

JEMNOST A HEBKOST NA DOTEK

Náš domov je místo, kde můžeme být skutečně sami sebou. Místo 

sledování a používání obrazovek, chceme nabídnout klidné 

prostředí s jemnými materiály a jemnými – pastelovými – odstíny. 

Vytvořením uklidňujícího prostoru můžeme pomoci dobít energii 

potřebnou pro další den. 

Signature ‑ Dub výběrový bílý ‑ SIG4757



17

SVĚTOBĚŽNÍK

Celý svět je naším hřištěm – a náš domov odráží toto pojetí. 

 Tento interiér je inspirován kulturami z celého světa. 

Vyznačuje se teplými barvami a zemitými odstíny červené, 

oranžové, terakotové barvy, zelených rostlin a mnoha 

texturami. Vliv různých cest je cítit v celé nabídce. 

Signature - Dub přírodní popraskaný - SIG4767

RUSTIKÁLNÍ ELEGANCE

Dřevo s hlubokými rýhami, kůže, kov a mramor vytváří 

rustikální elegantní atmosféru. Nejen vzhledem, ale také 

na dotyk. Vyznačuje se nebývalou úrovní realizmu, textury 

a struktury podlah dýchajících autentičností. Výsledkem je 

prostor, kde se setkávají luxusní, klasické a rustikální prvky.

Signature - Dub hnědý voskovaný - SIG4756

NEDOKONALÝ ZEN

Tento trend je o propracovaných hrubých strukturách a 

přírodních prvcích. Asymetrie, syrovost, jednoduchost a 

přirozené nedokonalosti materiálů vytváří čistý a vyvážený 

celek. Přejděte na směsici neošetřeného dřeva a dalších 

materiálů příjemných na dotyk v kombinaci s paletou 

světlých barev.

Signature - Dub šedý s patinou - SIG4752



18

Signature

Majestic Largo

Impressive (Ultra) Eligna Elite



19

CreoClassic

K R Á S A  S E  S K R Ý V Á  V  M N O H A  R O Z M Ě R E C H

Exquisa

Arte



20

MJ3555

Spáry vytváří rytmus

Každá laminátová podlaha má vlastní příběh a nabízí jedinečný vzhled a 
dojem. Designérský tým společnosti Quick-Step pečlivě vybírá strukturu, 
povrchovou úpravu, dokončení a spáry, aby vytvořili celkový charakter.  
Takto spáry určují rytmus podlahy a celkovou atmosféru. 

SKUTEČNÉ ZKOSENÍ 

Spára je dokonale přizpůsobena charakteru 

podlahy. Barva, design a struktura prkna je tak 

viditelná i v podlahových spárach.



21

CLM1405CLM1405

LPU1660

MIKRO-ZKOSENÍ 

Jemné hrany s mikro-zkosením jasně oddělují  

jednotlivá prkna. 

ZKOSENÍ IMPRESSION 

Efekt, který vám poskytne dojem zkosených 

hran a dává podlaze vzhled skutečných prken.



22

IMU1847

Odolává všemu, dokonce i vodě

Seznamte se s nejnovější generací laminátových podlah. Podlahy nejen 
vypadají výjimečně stylově a přírodně, ale také odolají náročnému použití v 
každodenním životě. A především mají 100% voděodolný povrch. 

OBJEVTE NAŠI KOMPLETNÍ KOLEKCI PODLAH S VODĚODOLNÝM POVRCHEM NA STR. 24-29

1 0 0 %  V O D Ě O D O L N É



23

IMU1854

EL39 0 8

ROZLITÝ NÁPOJ? HRÁLY SI DĚTI S VODOU?

Nepanikařte: tekutina se do podlahy nevsákne a můžete  

ji okamžitě setřít. Pět našich kolekcí laminátových podlah 

– Signature, Majestic, Impressive (Ultra), Eligna a Classic – je 

vybaveno vodoodpudivou vrstvou HydroSeal. Díky těmto 

voděodolným vlastnostem podlah je čištění snadnější než 

kdykoli dříve. Kompletně utěsněný povrch znamená, že bakterie, 

nečistoty a dokonce ani kapaliny nemají šanci. Lze je jednoduše 

setřít vlhkým hadrem a budete mít čistý, hygienický povrch. Díky 

těmto vlastnostem jsou laminátové podlahy ideální pro vaši 

kuchyň a chodbu. Je také skvělou volbou pro vaši koupelnu. 

Kromě toho společnost Quick-Step nabízí záruku až 25 let 

na vaši novou laminátovou podlahu, což zaručuje mnoho let 

bezstarostného potěšení ve vaší domácnosti.

Zjistěte více o voděodolných vlastnostech našich podlah na 

stránkách www.quick-step.com

Laminátové podlahy Quick-StepLaminátové podlahy konkurence

Díky svým jedinečným voděodolným vlastnostem 

laminátové podlahy Quick-Step neabsorbují 

žádnou vlhkost. Díky tomu zůstává spára stále 

stejně hladká i po čištění velkým množstvím 

vody.

Zjistěte vše, co potřebujete o voděodolném povrchu vaší podlahy na  

str. 65



24

NOVINKA

Majestic

Extravelký formát, přirozený vzhled a 

voděodolná technologie činí tuto podlahu 

skvělou volbou k vytvoření skutečně královského 

interiéru s prostorným vzhledem.

Vyberte si svou laminátovou podlahu

Rozměry:

138 x 21,2 cm 

Tloušťka:

9 mm

Balení:

7 prken = 2,048 m²

Spáry:

4 skutečná zkosení 

Záruka:

Pro domácnosti 25 let / Pro komerční použití 5 let / 
Do mokrého prostředí 10 let

Třída:

32

Montáž: Voděodolný povrch:

Rozměry:

205 x 24 cm 

Tloušťka:

9,5 mm

Balení:

6 prken = 2,952 m2

Spáry:

4 skutečná zkosení 

Záruka:

Pro domácnosti 25 let / Pro komerční použití 5 let / 
Do mokrého prostředí 10 let

Třída:

32

Montáž: Voděodolný povrch:

Signature

Nejpropracovanější a voděodolná 

laminátová podlaha. Díky nebývalé 

pozornosti k detailu je vaše laminátová 

podlaha k nerozeznání od skutečného 

dřeva. 



25

SIG4760

Largo

Díky mimořádné délce překračující dva metry 

prkna vyzařují eleganci a kvalitu. Mikro-zkosení 

dodává další hloubku vašemu interiéru. 

Impressive 

Kolekce voděodolných laminátových podlah 

středního rozměru, které vypadají na pohled i 

pocitově výjimečně přírodně. 

Rozměry:

138 x 19 cm 

Tloušťka:

8 mm 

Balení:

7 prken = 1,835 m2

Spáry:

4 skutečná zkosení 

Záruka:

Pro domácnosti 25 let / Pro komerční použití 5 let / 
Do mokrého prostředí 10 let

Třída:

32

Montáž: Voděodolný povrch:

Rozměry:

205 x 20,5 cm 

Tloušťka:

9,5 mm

Balení:

6 prken = 2,522 m2

Spáry:

4 mikro-zkosení  

Záruka:

Pro domácnosti 25 let / Pro komerční použití 5 let

Třída:

32

Montáž: 

Impressive Ultra

Kromě působivého přírodního vzhledu a 

odolnosti vůči vodě nabízí řada Impressive 

Ultra další vrstvu ochrany, díky níž vaše 

podlaha vydrží ještě déle. Ideální pro místnosti s 

intenzivním využitím.

Rozměry:

138 x 19 cm 

Tloušťka:

12 mm

Balení:

5 prken = 1,311 m2

Spáry:

4 skutečná zkosení 

Záruka:

Pro domácnosti 25 let / Pro komerční použití 10 let 
/ Do mokrého prostředí 10 let

Třída:

33

Montáž: Voděodolný povrch:



26

EL3579

Elite 

Elegantní prkna s jemným mikro-zkosením 

přinášejícím větší hloubku do vašeho interiéru.

Rozměry:

138 x 15,6 cm

Tloušťka:

8 mm

Balení:

8 prken = 1,722 m2

Spáry:

4 mikro-zkosení 

Záruka:

Pro domácnosti 25 let /  
Pro komerční použití 5 let 

Třída:

32

Montáž: 

Eligna 

Elegantní, voděodolné podlahy s vynikající 

vyvážeností mezi délkou a šířkou. Nepřítomnost 

spár dává vašemu interiéru ucelený vzhled.

Rozměry:

138 x 15,6 cm

Tloušťka:

8 mm

Balení:

8 prken = 1,722 m2

Spáry:

0 

Záruka:

Pro domácnosti 25 let / Pro komerční použití 5 let / 
Do mokrého prostředí 5 let

Třída:

32

Montáž: Voděodolný povrch:



27

CLM1405

Classic 

Voděodolné podlahy Classic nabízejí  

vyváženou kombinaci barvy a stylu  

s přírodním vzhledem a dojmem.

Creo

7mm prkna standardních rozměrů a 

bezspárová prkna poskytují ucelený 

vzhled.

Rozměry:

120 x 19 cm 

Tloušťka:

8 mm

Balení:

7 prken = 1,596 m2

Spáry:

0 nebo 4 zkosení impression 

Záruka:

Pro domácnosti 25 let / Pro komerční použití 5 let / 
Do mokrého prostředí 5 let

Třída:

32

Montáž: Voděodolný povrch:

Rozměry:

120 x 19 cm 

Tloušťka:

7 mm

Balení:

8 prken = 1,824 m2

Spáry:

0

Záruka:

Pro domácnosti 20 let 

Třída:

32

Montáž: 



28

EXQ1556

Arte

Velké laminátové dlaždice s jemnou 

V-drážkou. Spojují trvanlivost originální 

dlažby s praktickými výhodami laminátu.

Rozměry:

62,4 x 62,4 cm 

Tloušťka:

9,5 mm

Balení:

4 prkna = 1,558 m2

Spáry:

4 mikro-zkosení  

Záruka:

Pro domácnosti 25 let / Pro komerční použití 5 let

Třída:

32

Montáž: 

Exquisa

Inovativní podlaha s povrchovou strukturou 

příjemnou na dotyk. Desky se mohou 

skládat z různých dlaždic.

Rozměry:

122,4 x 40,8 cm 

Tloušťka:

8 mm

Balení:

2 prkna = 0,999 m2

Spáry:

4 mikro-zkosení  nebo 4 skutečná zkosení 

Záruka:

Pro domácnosti 25 let / Pro komerční použití 5 let

Třída:

32

Montáž: 



29

SIG4757

ZÁRUKA

Další informace o záruce na podlahy 

pro domácnosti, komerční použití nebo 

použití v mokrém prostředí naleznete na 

stránkách www.quick-step.com

Dovolte nám přivést vás k dokonalé 

podlaze 

PŘEJDĚTE NA NÁSTROJ FLOOREXPLORER

S tak širokou nabídkou podlah může být rozhodování náročné. S 

naším online nástrojem FloorExplorer vás v pouhých několika krocích 

provedeme výběrem podlah, které odpovídají vašim osobním potřebám 

a stylu. Vyzkoušejte jej!

www.quick-step.com

TŘÍDA ZÁTĚŽE 32

K použití v obytných prostorech. 

Normální každodenní používání 

v běžných obytných prostorech.  

TŘÍDA ZÁTĚŽE 33

Pro komerční využití a rezidenční 

využití s vysokou zátěží. Podlahy se 

zvýšenou odolností proti opotřebení pro 

prostory s větším provozem. 



30



31

SIG4748

K O L E K C E  L A M I N Á T O V Ý C H  P O D L A H  2 0 19



32

DUB NATŘENÝ BÍLÝ

SIG4753

DUB VÝBĚROVÝ BÍLÝ

SIG4757

DUB S JEMNOU PATINOU

SIG4748

DUB KARTÁČOVANÝ ŠEDÝ

SIG4765

DUB ŠEDÝ S PATINOU

SIG4752

NOVÉ

Signature

Nejpropracovanější a voděodolná laminátová podlaha.  
Díky nebývalé pozornosti k detailu je vaše laminátová podlaha k 
nerozeznání od skutečného dřeva. 

Přečtěte si úplný příběh na str.10

4 SKUTEČNÁ ZKOSENÍ 

VELIKOST

138 x 21,2 cm x 9 mm 

DUB NATŘENÝ ROSE

SIG4754



33

DUB BÉŽOVÝ LAKOVANÝ 

SIG4750

DUB KARTÁČOVANÝ BÉŽOVÝ

SIG4764

DUB KARTÁČOVANÝPŘÍRODNÍ

SIG4763

DUB KARTÁČOVANÝ TEPLÝ 
PŘÍRODNÍ

SIG4762

DUB PŘÍRODNÍ LAKOVANÝ

SIG4749

DUB PŘÍRODNÍ POPRASKANÝ

SIG4767

DUB HNĚDÝ S PATINOU

SIG4751

DUB KARTÁČOVANÝ HNĚDÝ

SIG4766

OŘECH ELEGANTNÍ

SIG4761

MERBAU

SIG4760

DUB HNĚDÝ VOSKOVANÝ

SIG4756

DUB NATŘENÝ ČERNÝ

SIG4755

Signature

Poznámka: Vytištěné designy poskytují pouze přehled o skutečné barvě a rozdílech ve vzoru. Nepředstavují plně všechny rozdíly v designu. 

Pokud chcete získat lepší představu o povrchové struktuře a spárách podlahy, obraťte se na prodejce. 



34

ÚDOLNÍ DUB SVĚTLE BÉŽOVÝ

MJ3554

POUŠTNÍ DUB SVĚTLÝ 
PŘÍRODNÍ

MJ3550

LESNÍ DUB BÉŽOVÝ

MJ3545

LESNÍ DUB PŘÍRODNÍ

MJ3546

POUŠTNÍ DUB TEPLÝ 
PŘÍRODNÍ

MJ3551

ÚDOLNÍ DUB SVĚTLE HNĚDÝ

MJ3555

Majestic VELIKOST

205 x 24 cm x 9,5 mm 

4 SKUTEČNÁ ZKOSENÍ 

Extravelký formát, přirozený vzhled a voděodolná technologie činí tuto 
podlahu skvělou volbou k vytvoření skutečně královského interiéru s 
prostorným vzhledem.



35

MJ3547

LESNÍ DUB SVĚTLE ŠEDÝ

MJ3547

POUŠTNÍ DUB KARTÁČOVANÝ 
ŠEDÝ

MJ3552

LESNÍ DUB HNĚDÝ

MJ3548

POUŠTNÍ DUB KARTÁČOVANÝ 
TMAVĚ HNĚDÝ

MJ3553

Majestic

Najděte podlahu, která odpovídá vašim osobním 

potřebám a stylu s naším nástrojem FloorExplorer 

na stránkách www.quick-step.com

VELIKOST

205 x 24 cm x 9,5 mm 



36

SVĚTLÁ RUSTIKÁLNÍ DUBOVÁ 
PRKNA

LPU1396

DUB TICHOMOŘSKÝ

LPU1507

Jemný potisk na této podlaze

DUB LONG ISLAND SVĚTLÝ

LPU1660

DUB DOMINICANO ŠEDÝ

LPU1663

DUB PŮVODNÍ

LPU1505

DUB DOMINICANO PŘÍRODNÍ

LPU1622

Díky mimořádné délce překračující dva metry prkna vyzařují eleganci a 
kvalitu. Mikro-zkosení dodává další hloubku vašemu interiéru.

Largo VELIKOST

205 x 20,5 cm x 9,5 mm 

4 MIKRO-ZKOSENÍ 



37

LPU1662

DUBOVÁ BÍLÁ VÝBĚROVÁ

LPU3985

DUB LONG ISLAND PŘÍRODNÍ

LPU1661

DUBOVÁ BÍLÁ LAKOVANÁ

LPU1283

DUB CAMBRIDGE PŘÍRODNÍ

LPU1662

PŘÍRODNÍ LAKOVANÁ DUBOVÁ

LPU1284

DUB CAMBRIDGE TMAVÝ

LPU1664

DUBOVÁ ŠEDÁ VÝBĚROVÁ

LPU3986

MERBAU PŘÍRODNÍ LAKOVANÁ

LPU3988

Largo

VELIKOST

205 x 20,5 cm x 9,5 mm 



38

BÍLÁ PRKNA

IM1859  IMU1859

KLASICKÝ DUB S PATINOU 
SVĚTLÝ

IM3559 IMU3559

DŘEVO A BETON SVĚTLE ŠEDÝ

IM1861 IMU1861

KLASICKÝ DUB S PATINOU 
ŠEDÝ

IM3560  IMU3560

DUB ŠEDÝ SE ZÁŘEZY PO PILE

IM1858 IMU1858

Kolekce voděodolných laminátových podlah středního rozměru, které vypadají 
na pohled i pocitově výjimečně přírodně. Impressive Ultra obsahuje další 
ochrannou vrstvu, díky níž vaše podlaha vydrží déle i při intenzivním použití.

Impressive 
Impressive Ultra

IMPRESSIVE

138 x 19 cm x 8 mm

IMPRESSIVE ULTRA

138 x 19 cm x 12 mm

4 SKUTEČNÁ ZKOSENÍ 

DUB JEMNÝ SVĚTLÁ

IM1854 IMU1854



39

DUB BÉŽOVÝ SE ZÁŘEZY PO 
PILE

IM1857 IMU1857

BOROVICE PŘÍRODNÍ

IM1860 IMU1860

DUB PÍSKOVANÝ PŘÍRODNÍ

IM1853 IMU1853

DUB KLASICKÝ BÉŽOVÝ

IM1847 IMU1847

DUB JEMNÝ HNĚDÁ

IM1856 IMU1856

DUB JEMNÝ PŘÍRODNÍ

IM1855 IMU1855

JEMNÝ DUB ŠEDÝ

IM3558 IMU3558

Impressive – Impressive Ultra

DUB BÍLÝ LAKOVANÝ

IM3105 IMU3105

DUB PŘÍRODNÍ LAKOVANÝ

IM3106 IMU3106

DUB KLASICKÝ PŘÍRODNÍ

IM1848 IMU1848

JEMNÝ DUB SVĚTLE HNĚDÝ

IM3557 IMU3557



40

IMU1856

OHOŘELÁ PRKNA

IM1862 IMU1862

Impressive – Impressive Ultra

DUB KLASICKÝ HNĚDÝ

IM1849 IMU1849

DUB HOBLOVANÝ ŠEDOHNĚDÝ

IM1850 IMU1850



41

WENGÉ PASSIONATA

EL1300

DUB ESTATE SVĚTLE ŠEDÝ

EL3573

DUB NEWCASTLE ŠEDÝ

EL3580

DUB VENICE SVĚTLÝ

EL3990

DUB ESTATE BÉŽOVÝ

EL3574

Elegantní, voděodolné podlahy s vynikající vyvážeností mezi délkou a šířkou. 
Nepřítomnost spár dává vašemu interiéru ucelený vzhled.

Eligna

0 SPÁR 

VELIKOST

138 x 15,6 cm x 8 mm 

DUB VENICE ŠEDÝ

EL3906



42

DUB RIVA PŘÍRODNÍ

EL3578

PŘÍRODNÍ LAKOVANÁ DUBOVÁ

EL896

DUB ZIMNÍ SVĚTLÝ

EL1491

STARÁ MATOVANÁ OLEJOVANÁ 
DUBOVÁ

EL312

DUB VENICE PŘÍRODNÍ

EL3908

DUB RIVA HNĚDÝ

EL3579

DUBOVÁ SVĚTLEŠEDÁ 
LAKOVANÁ

EL1304

BÍLÁ LAKOVANÁ DUBOVÁ

EL915

Eligna

0 SPÁR 

DUB VENICE BÉŽOVÝ

EL3907



43

EL3573

DUB NEWCASTLE HNĚDÝ

EL3582

OLEJOVANÁ OŘECHOVÁ

EL1043

MERBAU

EL996

DUB NEWCASTLE TMAVÝ

EL3581

Eligna

DUB CÉRUSÉ KOVOVĚ ZLATÝ

EL3466

Kovový efekt



44

DUBOVÁ SVĚTLEŠEDÁ 
LAKOVANÁ

UE1304

STARÝ ZIMNÍ DUB PŘÍRODNÍ

UE1493

DUB ZIMNÍ STŘEDNÍ

UE1492

DUBOVÁ SVĚTLÁ 
OPOTŘEBOVANÁ

UE1303

DUB ZIMNÍ SVĚTLÝ

UE1491

STARÝ ZIMNÍ DUB TMAVÝ

UE1496

Elegantní prkna s jemným mikro-zkosením přinášejícím větší hloubku do 
vašeho interiéru. 

Elite VELIKOST

138 x 15,6 cm x 8 mm 

4 MIKRO-ZKOSENÍ  



45

UE1304

DUB LETITÝ ŠEDÁ

UE1388

DUB LETITÝ SVĚTLE ŠEDÁ

UE1406

Elite



46

Voděodolné podlahy Classic nabízejí vyváženou kombinaci barvy a stylu s 
přírodním vzhledem a dojmem.

Classic VELIKOST

120 x 19 cm x 8 mm 

0 SPÁR 

DUB STARÝ S BÍLOU PATINOU

CL1653

DUB VICTORIA

CLM3185

DUB WINDSOR

CLM3184

JASAN BÍLÝ

CL1486

TÝK BÍLÝ BĚLENÝ

CLM1290

DUB BÍLÝ BĚLENÝ

CLM1291

DUB LETITÝ SVĚTLEŠEDÁ

CLM1405

4 ZKOSENÍ IMPRESSION 



47

DUB MOONLIGHT PŘÍRODNÍ

CLM1659

DUB PŮLNOČNÍ TMAVÝ

CLM1488

DUB LETITÝ ŠEDÁ

CLM1382

DUB LETITÝ TMAVÁ

CLM1383

DUB LETITÝ PŘÍRODNÍ

CLM1381

Classic

DUB PŮLNOČNÍ PŘÍRODNÍ

CLM1487

DUB HAVANNA PŘÍRODNÍ S 
ŘEZY PO PILE

CLM1656

DUB HAVANNA PŘÍRODNÍ

CLM1655

DUB MOONLIGHT SVĚTLÝ

CLM1658



48

DUB CHARLOT TE BÍLÁ

CR3178

DUB CHARLOT TE HNĚDÁ

CR3177

DUB VIRGINIA PŘÍRODNÍ

CR3182

DUB TENNESSEE ŠEDÁ

CR3181

DUB TENNESSEE SVĚTLÁ

CR3179

DUB TENNESSEE PŘÍRODNÍ

CR3180

7mm prkna standardních rozměrů a bezspárová prkna poskytují ucelený vzhled.

Creo VELIKOST

120 x 19 cm x 7 mm 

0 SPÁR 



49

CR3177

DUB LOUISIANA PŘÍRODNÍ

CR3176

DUB VIRGINIA HNĚDÁ

CR3183

Creo



50

DLAŽBA MRAMOROVÁ

UF1400

DLAŽBA SVĚTLÁ KŮŽE

UF1401

DLAŽBA TMAVÁ KŮŽE

UF1402

LEŠTĚNÝ PŘÍRODNÍ 
BETON

UF1246

Velké laminátové dlaždice s jemnou V-drážkou.  
Spojují trvanlivost originální dlažby s praktickými výhodami laminátu.

Arte

4 MIKRO-ZKOSENÍ 

VELIKOST

62,4 x 62,4 cm x 9,5 mm 



51

UF1400

LEŠTĚNÝ TMAVÝ BETON

UF1247

VERSAILLES BÍLÉ OLEJOVANÉ

UF1248

VERSAILLES SVĚTLÝ

UF1155

Arte



52

TRAVERTIN TIVOLI

EXQ1556

BŘIDLICE TMAVÁ

EXQ1552

BŘIDLICE ČERNÁ

EXQ1550

Inovativní podlaha s povrchovou strukturou příjemnou na dotyk.  
Desky se mohou skládat z různých dlaždic.

Exquisa

4 MIKRO-ZKOSENÍ 

VELIKOST

1 prkno: 122,4 x 40,8 cm x 8 mm 

1 dlaždice: 40,8 x 40,8 cm x 8 mm  

VELIKOST

122,4 x 40,8 cm x 8 mm 



53

EXQ1553

KERAMIKA BÍLÁ

EXQ1553

KERAMIKA SVĚTLÁ

EXQ1554

KERAMIKA TMAVÁ

EXQ1555

OPRACOVANÁ TEXTILIE

EXQ1557

Příklad 1

BŘIDLICE TMAVÁ GALAXIE

EXQ1551

Příklad 2

Exquisa

4 SKUTEČNÁ ZKOSENÍ 

4 MIKRO-ZKOSENÍ 

VELIKOST

Př. 1: 1 prkno = 1 dlaždice:  

122,4 x 40,8 cm x 8 mm 

Př. 2: 1 prkno = 2 dlaždice:  

61,2 x 40,8 cm x 8 mm

VELIKOST

1 prkno: 122,4 x 40,8 cm x 8 mm 

1 dlaždice: více vzorů

Př. 1

Př. 2



54



55

V Š E ,  C O  P O T Ř E B U J E T E 
P R O  P E R F E K T N Í  P O K L Á D K U  P O D L A H



56

QSUDLBP15/60 QSUDLTRS15

QSUDLSW7

QSUDLTL9

QSUDLDRUCO15

Snadná pokládka

Dokonalá podložka

Výběr správné podložky má zásadní vliv na konečný vzhled, kvalitu a pohodlnost vaší nové laminátové podlahy.  

Podložky značky Quick-Step se snadnou instalací jsou navíc kompatibilní s podlahovým topením a poskytují:

• vynikající zvukovou a tepelnou izolaci;

• stabilní základ pro systémy Uniclic® a Uniclic® Multifit;

• ochranu před vzlínající vlhkostí.

Zjistěte, která z našich pěti podložek je nejlepší pro váš projekt.

Podložky Quick·Step®

BASIC PLUS 

Tloušťka: 2 mm Role: 15 m² / 60 m²

Dobrá univerzální podložka pro místnosti s nižší zátěží 
(podkroví, pracovna atd.).

PODLOŽKA TRANSITSOUND

Tloušťka: 2 mm Role: 15 m²

Ideální podložka tlumící hluk pro místnosti a byty ve 
vyšších patrech.

PODLOŽKA SILENT WALK

Tloušťka: 2 mm Role: 7 m²

Ideální podložka pro místnosti s velkým vytížením 
(obývací pokoj, chodba atd.). Nabízí optimální tlumení 
hluku a nejlepší možnou účinnost s podlahovým 
topením.

PODLOŽKA THERMOLEVEL

Tloušťka: 5 mm Krabice: 9 m²

Ideální pro nerovné podklady. Poskytuje další 
izolaci. Není vhodná pro podlahové vytápění.

UNISOUND

Tloušťka: 2 mm Role: 15 m²

Skvělá univerzální podložka pro místnosti s velkým 
vytížením (obývací pokoj, kuchyň atd.).



57

QSTOOL ANETAPE50Instalační nástroje 

MONTÁŽNÍ SADA

Příklepový blok: pro snadné spojení zámků prken.  
Dorážedlo: pro spojení zámků prken v těžko 
přístupných místech. Vymezovací podložky:  
pro zajištění dilatační spáry (8 až 10 mm) mezi stěnou 
a podlahou.

Snadná pokládka

INSTAL ACE SPRÁVNÉ PODLOŽKY  

MÁ VÝZNAMNÝ VLIV NA KONEČNÝ VZHLED,  

KVALITU A AKUSTICKÉ VL ASTNOSTI  

VAŠÍ  PODL AHY.

LEPICÍ PÁSKA

Role: 50 m

Pro instalaci podložky odolné vůči vlhkosti přelepte 
spoje podložky.



58

QSSK(-)

QSPSKR(-)

QSLPSKR(-)

QSSCOT(-)

Stylové dokončení

Proč zvolit soklové lišty a profily Quick∙Step®?

DOKONALE SLADĚNÉ BARVY

Naše soklové lišty a profily jsou dokonale barevně sladěny s každou podlahou.

HORNÍ VRSTVA ODOLNÁ VŮČI POŠKRÁBÁNÍ

Soklové lišty a profily Quick-Step jsou odolné vůči poškrábání a chráněné proti každodennímu opotřebení.

ZÁRUKA QUICK·STEP®

Je na ně poskytována stejná záruka jako na podlahy.

Soklové lišty

STANDARDNÍ SOKLOVÁ LIŠTA

240 x 1,2 x 5,8 cm
Způsob montáže: Lepidlo One4All nebo svorky
 
Upravitelná výška (4 nebo 5,8 cm). Pro připojení 
soklových lišt a také rohů použijte spojovací díly, 
které jsou součástí balení (na 6 kusů soklových lišt). 
Spojovací díly se také dodávají samostatně (NEPLUG).

SOKLOVÁ LIŠTA PARQUET

240 x 1,4 x 7,7 cm 
Způsob montáže: Lepidlo One4All nebo kolejnice

Zahrnuje prostor ke skrytí kabelů. K připojení soklových 
lišt, také podél rohů, použijte spojovací díly (NEPLUG). 
Objednává se samostatně.

SOKLOVÉ LIŠTY LARGO

240 x 1,4 x 10 cm
Způsob montáže: Lepidlo One4All nebo kolejnice  

Zahrnuje prostor ke skrytí kabelů.
Pouze pro podlahy Largo.

LIŠTA SCOTIA

240 x 1,7 x 1,7 cm
Způsob montáže: Lepidlo One4All



59

QSISKRWHITE 

QSISKROGEE 

QSISKRCOVER

QSPSKR4PAINT

NEVSKRPAINTA

QSFLEXSKR

Natíratelné soklové lišty s technologií Incizo®  
lze jednoduše nařezat na požadovanou výšku  
(díky předem připraveným řezům). Po jejich instalaci  
je můžete natřít nebo je ponechat bílé.

Natíratelné soklové lišty

NATÍRATELNÁ SOKLOVÁ LIŠTA OVOLO

240 x 1,6 x 16 cm 
Způsob montáže: Lepidlo One4All
 
Může se použít ve dvou tvarech pro větší dekorativní svobodu.  
Upravitelná výška (použijte nůž Incizo®): 5 možných výšek od 2,5 cm do 13,4 cm.

NATÍRATELNÁ SOKLOVÁ LIŠTA OGEE

240 x 1,6 x 16 cm 
Způsob montáže: Lepidlo One4All
 
Může se použít ve dvou tvarech pro větší dekorativní svobodu.  
Upravitelná výška (použijte nůž Incizo®): 4 možné výšky od 2 cm do 14 cm.

TVAR 1 TVAR 2

NATÍRATELNÁ SOKLOVÁ ZAKRÝVACÍ LIŠTA

240 x 1,6 x 12,9 cm 
Způsob montáže: Lepidlo One4All
 
Upravitelná výška: 4 možné výšky od  
6,8 cm do 12,9 cm.

NATÍRATELNÉ SOKLOVÉ LIŠTY 

240 x 1,4 x 4 cm 
Způsob montáže: Lepidlo One4All

K dispozici také v ohebné verzi (QSFLEXSKR) pro 
dokončení celého prostoru ve stejném stylu.

VODĚODOLNÁ NATÍRATELNÁ SOKLOVÁ LIŠTA

200 x 1,2 x 5,8 cm 
Způsob montáže: Lepidlo One4All

OHEBNÁ NATÍRATELNÁ SOKLOVÁ LIŠTA 

1,4 x 4 cm 
Způsob montáže: Lepidlo

Lze oříznout na požadovanou délku.

TVAR 1 TVAR 2

Stylové dokončení



60

NETR ACK

QSGLUE29 0

QSCLIPSKME(-)

NEPLUG

DOKONČOVACÍ  NÁSTROJE ODOLNÉ VŮČI  VLHKOSTI :  

POUŽIJTE  NÁŠ HYDROKIT  A PE PROVAZEC  

PRO 100% VODĚODOLNÝ POVRCH.

Objevte více na str. 65

Montážní nástroje  

pro soklové lišty

LEPIDLO ONE4ALL 

290 ml

Jedna tuba lepidla na 15 m soklových lišt.

KOLEJNICE

240 x 0,8 x 2,7 cm

Připevněte kolejnici ke zdi pomocí šroubů nebo lepidla 
One4All a poté na ni nasaďte soklové lišty.

SPOJOVACÍ DÍLY
24 připojení pro vnitřní a vnější rohy +  
24 připojení pro rovné spoje.

Pouze pro standardní lišty a soklové lišty parquet.

SVORKY

1 balení: 50 svorek

Umístěte jednu svorku každých 0,5 m podél zdi a 
soklové lišty nasaďte do svorek. Nejsou vhodné pro 
12mm podlahy.

Stylové dokončení

QSPSKR(-)



61

SIG476 4

Stylové dokončení

Dokončete svou podlahu pomocí našich soklových lišt a profilu Incizo®, dostupných v dokonale sladěných barvách.



62

QSINCP(-)

QSINCP(-)

Profil Incizo®: 1 profil, 5 použití 

Profil Incizo® značky Quick-Step je multifunkční dokončovací nástroj, který je možné použít k dokončení vaší 

podlahy a schodů v odpovídajících barvách. Jednoduše odřízněte základní profil Incizo® na požadovaný tvar 

pomocí dodaného nože Incizo®.

PROFIL INCIZO® 
 
215 x 4,8 x 1,3 cm 

Obsah: 1 profil Incizo®, 1 nůž Incizo®, 1 plastová kolejnice.

Profily 

POUŽITÍ 1

Spojte dvě podlahy 
různých výšek.

POUŽITÍ 2

Spojte dvě podlahy 
stejné výšky.

Stylové dokončení



63

QSINCP(-)

QSINCP(-)

QSINCP(-) 

NEINCPBASE(-)

POUŽITÍ 3 

Dokončete vaši podlahu 
podél zdi nebo u oken.

POUŽITÍ 4 

Vytvořte krásný přechod 
mezi vaší laminátovou 
podlahou a dalšími typy 
podlah.

POUŽITÍ 5 

Profil Incizo® vám také 
umožňuje dokončit vaše 
schody v designu podlahy 
dle vašeho výběru. Pro 
toto použití potřebujete 
profil Incizo® a hliníkový 
dílčí profil.

HLINÍKOVÝ DÍLČÍ PROFIL INCIZO® 

PRO SCHODY

215 x 7,1 x 2,0 cm

Stylové dokončení



64

QSINCPR(-)

QSKIT(-)

QSPRSILV

QSDOORMAT

QSRCINOX15 
QSRCINOX22

Kovové profily

Dokončovací nástroje

KOVOVÝ PROFIL INCIZO®

270 x 4,74 x 1,14 cm 

Obsah: 1 profil Incizo®, 1 držadlo, 1 plastová kolejnice. 
Stříbrný profil je také k dispozici v rozměru  
93 cm x 4,74 cm x 1,14 cm. Není vhodný pro 12mm 
podlahy.

KIT

310 ml

Vyplňte prostor mezi soklovými lištami a podlahou.  
K dispozici v odpovídajících barvách. 
Průměrná spotřeba: 1 tuba na 30 m² místnost.

MULTIFUNKČNÍ PROFIL

186 x 4,7 x 1 cm

Přemostění výškových rozdílů až do 12,3 mm.

ROZETY K RADIÁTORŮM 

2 ks / balení

Dokončete náležitě trubky a topná tělesa. Dodávají se s 
vnitřním průměrem 15 mm a 22 mm. 

ROHOŽKA

Rám: 79 x 47,8 cm 
Rohožka: 74,6 x 43,4 x 0,9 cm

Elegantní způsob, jak zabránit pronikání prachu a 
nečistot.

Stylové dokončení



65

NEFOAMSTRIP20QSKIT TR ANSP

EL3579

HYDROKIT 

310 ml

Transparentní silikon pro neviditelné a voděodolné 
dokončení soklových lišt a profilů. 
Průměrná spotřeba: 15 m / tubu.

PE PROVAZEC

20x 1 m x 10 mm 

Vyplňte dilatační spoje tímto voděodolným řešením pro 
soklové lišty a profily. 
K použití v kombinaci se silikonem Hydrokit.

Použijte náš Hydrokit a PE provazec pro 100% voděodolné dokončení a získejte dalších 

10 let záruky na montáž v obytných vlhkých prostorách. Vhodná pro řady Signature, 

Majestic, Impressive (Ultra), Eligna a Classic.

Nástroje pro dokonale  

voděodolné dokončení

Stylové dokončení



66

QSCLEANING1000

QSSPR AYMOP QSREPAIRQSSPR AYKIT

QSCLEANING2500

SNADNÁ ÚDRŽBA PRO MAXIMÁLNÍ HODNOTU

Čisticí přípravky Quick-Step jsou vyvinuty speciálně pro naše podlahy. Důkladně čistí povrch  

a chrání původní vzhled k maximálnímu prodloužení vzhledu „nové podlahy“.

Podrobné pokyny k údržbě naleznete mna stránkách www.quick‑step.com

Údržba

ČISTICÍ SOUPRAVA

Držák mopu se zásobníkem na vodu a praktickou 
páčkou pro snadné navlhčení a setření vaší podlahy. 
Součástí je také čistitelný mop z mikrovláken a jeden 
litr čisticího přípravku Quick-Step.

ČISTICÍ PŘÍPRAVEK 1 L

Průměrná spotřeba: 15 čištění.

ČISTICÍ PŘÍPRAVEK 2,5 L

Průměrná spotřeba: 37 čištění. 

ČISTITELNÝ MOP Z MIKROVLÁKEN OPRAVNÁ SADA

Opravte snadno lehké poškození původní barvy.  
Zajistí, že vaše podlaha bude opět chráněna.  
Podrobné pokyny naleznete na stránkách 
www.quick-step.com

Bezstarostná údržba



67

SIG4760



68

Nastavení úrovně pro trvalou 
udržitelnost

„Trvalá udržitelnost se stala nezbytnou součástí podnikáni.  
Proto usilujeme o to, aby byly naše podlahy co možná nejvíce trvale udržitelné.“ 

TINO MULLE, HLAVNÍ ZÁSTUPCE PRO TRVALOU UDRŽITELNOST VE SPOLEČNOSTI UNILIN

To znamená, že nejen dbáme na to, z jakých zdrojů pochází naše 

suroviny, ale také na to, jak dodáváme energii pro naši výrobu. V mnoha 

výrobních závodech UNILIN je primárním zdrojem energie recyklovaný 

dřevní odpad.

V TOMTO VÝROBNÍM PROCESU NEDOŠLO K POKÁCENÍ 
ŽÁDNÝCH STROMŮ.

Věděli jste, že naše laminátové podlahy jsou úplně vyrobeny ze zbytků 

z lesnického a dřevařského průmyslu? Využitím zbytkových materiálů k 

vytvoření nového výrobku aktivně snižujeme množství oxidu uhličitého 

uvolňovaného do ovzduší. Ve skutečnosti nebyl pro vytvoření vaší vysněné 

podlahy záměrně pokácen žádný strom.

Všechny naše laminátové podlahy jsou také opatřeny ekologickou 

značkou Ecolabel. To znamená, že jsou dodržovány nejpřísnější pravidla 

EU na kvalitu vzduchu v interiéru, kvalitu surovin a zdrojů, a také pro 

zdraví a bezpečnost pracovníků.

Každý den společnost UNILIN, která stojí za značkou Quick-Step, 

posouvá hranice toho, co znamená značka podlah. Kromě toho, že 

usilujeme o výrobu co nejkrásnějších a nejodolnějších podlah, snažíme 

se také, aby byly co možná nejvíce trvale udržitelné, a abychom všemi 

dostupnými prostředky minimalizovali náš vliv na ekologii. Stejně jako vy, 

jsme přesvědčeni, že si musíme vážit krás, které náš svět nabízí, a chránit 

naše přírodní zdroje. 



69

PEFC

Mezinárodně uznávané označení, které zaručuje,  

že dřevo, které používáme v našich podlahách, 

pochází z lesů obhospodařovaných trvale udržitelným 

způsobem.

OZNAČENÍ ECOLABEL EU

Označení dosažení vynikajících ekologických výsledků 

udělované výrobkům a službám splňujícím vysoké 

normy v oblasti ochrany životního prostředí v celém 

„životním“ cyklu: od získání surového materiálu až 

po výrobu, distribuci, použití ve vaší domácnosti a 

likvidaci po skončení životnosti.

OSVĚDČENÍ NAŠICH PODLAH

Abychom vám poskytli maximální hodnotu splňují laminátové podlahy Quick-Step 

nejpřísnější normy pro označení v oblasti kvality a trvalé udržitelnosti.

PEFC/07-32-37



Vaše prodejní místo Quick•Step®

Quick•Step® jsou kvalitní výrobky vyráběné společností UNILIN bvba – division Flooring, Ooigemstraat 3,  

B-8710 Wielsbeke, Belgie, Evropa. Výrobky na obrázcích se mohou lišit od skutečných výrobků. Dostupnost výrobků 

nebo samotné výrobky se mohou kdykoliv změnit bez předchozího upozornění. Obsah © 2019-2020 společnost 

UNILIN bvba – division Flooring. Všechna práva vyhrazena. Bez předchozího písemného souhlasu vydavatele 

nesmí být obsah této brožury reprodukován, a to ani v celku, ani z části. 019 111 01 - Z4A - CZ.  

Snímek přebalu: SIG4754

SLEDUJTE NÁS NA 

 www.facebook.com/QuickStepFloors 

 www.youtube.com/quickstepfloor  

 www.pinterest.com/quickstepfloor   

 @QuickStepFloorwww.quick-step.com

LA
M

IN
Á

TO
V

Ý
C

H
 P

O
D

LA
H

   K
O

L
E

K
C

E
 2

0
1

9
 -

 2
0

2
0

 Q
U

IC
K•

STEP
®

  




